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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 99,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 3 000 zł

Znakomite mieszkanie do wynajęcia. Świetna lokalizacja - boczna ulica od Krzywoustego. Mieszkanie w wysokim
standardzie wykończenia, znajduje się w kamienicy z wyremontowaną klatką schodową i zielonym podwórkiem.
Posiada 3 pokoje, jeden duży to pokój pełniący funkcję salonu połączonego z aneksem kuchennym i dwie
sypialnie. Dodatkowo jedna sypialnia posiada garderobę oraz przy wejściu do mieszkania również znajduje się
druga garderoba bardzo duża. Zaleta tego mieszkania to zdecydowanie przestronność, wysoki standard oraz
świetna lokalizacja. Łazienka z wc z wanną i kabiną prysznicową. Mieszkanie obecnie posiada umeblowaną i
wyposażoną kuchnię (kuchenka, lodówka, okap, czajnik elektryczny, zmywarka). W łazience pralka. Opłaty
dodatkowe to czynsz do Wspólnoty Mieszkaniowej około 550 zł. ( w tym jest m.in. zaliczka na zimną wodę,
fundusz remontowy), gaz i prąd. Ogrzewanie z pieca gazowego dwuobiegowego. Podłączenie do Internetu i sieci
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kablowej- jest. Mieszkanie w pełni wyposażone w sprzęt codziennego użytku (żelazko, odkurzacz itp.) dodatkowo
posiada klimatyzację.
Serdecznie zapraszam do oglądania.
Idealne mieszkanie dla zagranicznych studentów i osób ceniących wysoki standard w świetnej lokalizacji. Wolne
od zaraz.
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Symbol 432390 Cena 3 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRALKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY, UMYWALKA,
PRYSZNIC, WC, WANNA,

Stan budynku BARDZO DOBRY Symbol SWO 432390

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 08.04.2025 Cena za m2 30, 30 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 99, 00 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica ul. bł. Królowej Jadwigi Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1938 Standard IDEALNY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Napięcie 400V (siła) TAK Podłączony gaz TAK

Klimatyzacja TAK Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Domofon TAK

Rodzaj okien NOWE DREWNIANE, , Garderoba TAK

Nr Licencji 6876
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Monika Bojakowska 603945395
michal@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


